
Uchwała Nr 357/173/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 marca

2005 r.

Data opublikowania: 08.03.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-03-08

Numer uchwały 357/173/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zaopiniowania podziału nieruchomości, oznaczonej nr ewidencyjnym 40255/4 położonej przy

ulicy Piłsudskiego w Ostrołęce.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz.1590 z późn. zm.1)), w związku z art. 25d oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się zaopiniować pozytywnie podział nieruchomości Województwa Mazowieckiego, oznaczonej jako działka

ewidencyjna nr 40255/4 o powierzchni 1.438 m2, położonej przy ulicy Piłsudskiego 38 w Ostrołęce, dla której prowadzona jest

w Sądzie Rejonowym w Ostrołęce księga wieczysta Kw nr 55349.

2. Projekt podziału nieruchomości, o której mowa w ust. 1, sporządzony przez uprawnionego geodetę stanowi załącznik do

uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


